МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования

"ИЖЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

(ИжГТУ)

ПРИКАЗ № 4084-ст

г.Ижевск                                                                   от 30.07.2011 г.

По личному составу студентов
(очная, бюджетная форма обучения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс нижеперечисленных лиц студентами ФГБОУ ВПО

«ИжГТУ» на обучение по системе целевой контрактной подготовки по
программам высшего профессионального образования в соответствии

с постановлением Правительства РФ от 09.06.2010 г. №421 «О государственном

плане подготовки научных работников и специалистов для организаций

оборонно-промышленного комплекса на 2011-2015 годы» с 1 сентября 2011 г.

факультет "Информатика и вычислительная техника"

направление 230100.62 - "Информатика и вычислительная техника"

профиль подготовки "Вычислительные машины, комплексы, системы и сети"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

1 11071145 Глазырин Станислав Юрьевич 126 ОАО "Ижевский Радиозавод"

Машиностроительный факультет

специальность 170400 - "Стрелково-пушечное, артиллерийское и ракетное оружие"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

2 11051140 Банников Иван Викторович 134
ФГУП "Ижевский механический

завод"

3 11051142 Злобин Антон Александрович 142
ФГУП "Ижевский механический

завод"

4 11051145 Мошкин Дмитрий Константинович 123
ФГУП "Ижевский механический

завод"

Приборостроительный факультет

направление 211000.62 - "Конструирование и технология электронных средств"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

5 11041179 Шагимуллин Роберт Ильгизович 116

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

Факультет "Современные технологии и автомобили"

направление 150700.62 - "Машиностроение"

профиль подготовки "Оборудование и технология сварочного производства"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

6 11061116 Вотяков Григорий Сергеевич 103

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

7 11061119 Кабанов Григорий Владимирович 113
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

направление 151900.62 - "Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств"

профиль подготовки "Металлообрабатывающие станки и комплексы"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

8 11061106 Глазырин Сергей Николаевич 96
ФГУП "Ижевский механический

завод"

9 11061109 Девятов Владислав Юрьевич 96
ФГУП "Ижевский механический

завод"

10 11061113 Зыков Руслан Вячеславович 102 ОАО "Ижевский Радиозавод"

11 11061114 Тарасов Владислав Олегович 134

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

12 11061107 Хаматвалеев Ренат Фанилевич 96
ФГУП "Ижевский механический

завод"

13 11061108 Шевнин Евгений Николаевич 96
ФГУП "Ижевский механический

завод"

направление 151900.62 - "Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств"

профиль подготовки "Технология машиностроения"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

14 11061118 Ахметзянов Раузат Рустемович 135 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

15 11061111 Кибардина Марина Геннадьевна 96

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

16 11061110 Киселев Артем Дмитриевич 99
ФГУП "Ижевский механический

завод"

17 11061115 Коноплев Антон Сергеевич 154
ФГУП "Ижевский механический

завод"

18 11061117 Фаст Сергей Алексеевич 128
ФГУП "Ижевский механический

завод"

19 11061112 Чухланцев Никита Алексеевич 118
ФГУП "Ижевский механический

завод"

факультет "Управление качеством"

направление 220100.62 - "Системный анализ и управление"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

20 11011072 Фалалеева Липа Александровна 144
ФГУП "Ижевский механический

завод"

21 11011073 Хузин Рамиль Раузилевич 114
ФГУП "Ижевский механический

завод"

направление 221000.62 - "Мехатроника и робототехника"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

22 11011079 Киселев Антон Игоревич 120 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

23 11011081 Перевозчикова Ксения Игоревна 140 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

24 11011076 Семёнова Екатерина Евгеньевна 96 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

25 11011080 Скобелев Лев Анатольевич 126 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

26 11011075 Соколова Светлана Михайловна 108 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

Ректор         Б.А. Якимович